
XIII OTWARTE MISTRZOSTWA WARSZAWY W P£YWANIU MASTERS

07.06.2008 P³ywalnia UW ul.Banacha 2A

WYNIKI TECHNICZNE
CZAS PKT

100 m st. zm. - kobiet

Kat.C 35 - 39 rek. Europy/Polski 01:06,50 /01:15,60
1. Szlagor Ewa M³awa 01:15,26 78,08 RP 100 m st. zm. Kat.C
2. Szeler Joanna WMT Warszawa 02:01,73 29,84 100 m st. zm. Kat.C

Kat.D 40 - 44 rek. Europy/Polski 01:07,65 /01:12,78
1. Piwowarczyk El¿bieta Masters Bia³ystok 01:27,50 59,77 100 m st. zm. Kat.D

Kat.E 45 - 49 rek. Europy/Polski 01:10,87 /01:19,10
1. Wawer Matylda Sport Figielski 01:57,24 36,54 100 m st. zm. Kat.E

Kat.H 60 - 64 rek. Europy/Polski 01:19,09 /01:33,02
1. Kosmol Ewa WMT Warszawa 01:40,11 62,41 100 m st. zm. Kat.H

Kat.I 65 - 69 rek. Europy/Polski 01:25,00 /01:36,70
1. Wieczorkiewicz Alina Masters P³oñsk 02:46,61 26,03 100 m st. zm. Kat.I

50 m st. dow. - kobiet

Kat.A 25 -29 rek. Europy/Polski 00:26,16 /00:28,16
1. Nowak Monika LKS Myszków 00:31,48 69,06 50 m st. dow Kat.A 
2. Sosnowska Agnieszka 00:32,33 65,47 50 m st. dow Kat.A 
3. Tomaszewska El¿bieta 00:32,55 64,59 50 m st. dow Kat.A 
4. Michalik Dominika Masters Bia³ystok 00:32,85 63,42 50 m st. dow Kat.A 

Kat.B 30 - 34 rek. Europy/Polski 00:25,64 /00:27,48
1. Grabowska Kamila 00:33,55 58,41 50 m st. dow Kat.B
2. Kowalewska Katarzyna 00:35,71 51,55 50 m st. dow Kat.B

Kat.C 35 - 39 rek. Europy/Polski 00:26,63 /00:29,91
1. Jachimiak Agnieszka Sport Figielski 00:43,47 37,53 50 m st. dow Kat.C

Kat.D 40 - 44 rek. Europy/Polski 00:26,40 /00:30,60
1. Sadanowicz Dorota Masters Bia³ystok 00:32,95 64,19 50 m st. dow Kat.D



2. Cicha-Miko³ajczyk Alicja USCiR Warszawa 00:45,63 33,47 50 m st. dow Kat.D

Kat.E 45 - 49 rek. Europy/Polski 00:27,77 /00:31,42
1. Wasilewicz Joanna Masters Bia³ystok 00:36,40 58,20 50 m st. dow Kat.E
2. Tarasiewicz Ma³gorzata Masters Bia³ystok 00:38,13 53,04 50 m st. dow Kat.E
3. Trawiñska Wilk Ewa WMT Warszawa 00:38,48 52,08 50 m st. dow Kat.E
4. Wawer Matylda Sport Figielski 00:45,09 37,93 50 m st. dow Kat.E

Kat.F 50 - 54 rek. Europy/Polski 00:28,43 /00:32,44
1. Kury³owicz Monika UCSiR 00:36,37 61,10 50 m st. dow Kat.F
2. Niemczyk Beata Sport Figielski 00:45,30 39,39 50 m st. dow Kat.F
3. Figiel Emilia Sport Figielski 00:58,95 23,26 50 m st. dow Kat.F

Kat.G 55 - 59 rek. Europy/Polski 00:29,87 /00:32,74
1. £utowicz Maria TS Olimpia Poznañ 00:36,56 66,75 50 m st. dow Kat.G
2. Szemberg Anna WMT Warszawa 00:42,94 48,39 50 m st. dow Kat.G

Kat.K 75 - 79 rek. Europy/Polski 00:35,88 /00:56,13
1. Mordecka Janina 01:38,96 13,15 50 m st. dow Kat.K

Kat.L 80 - 84 rek. Europy/Polski 00:42,45 /00:57,70
1. Korol Barbara Masters Che³m 01:48,38 15,34 50 m st. dow Kat.L

50 m st. klas. - kobiet

Kat.A 25 -29 rek. Europy/Polski 00:33,60 /00:34,76
1. Nowak Monika LKS Myszków 00:41,01 67,13 50 m st. klas. Kat.A 

Kat.B 30 - 34 rek. Europy/Polski 00:33,13 /00:37,60
1. Czy¿ewska Gabriela WMT Warszawa 00:55,55 35,57 50 m st. klas. Kat.B

Kat.C 35 - 39 rek. Europy/Polski 00:33,89 /00:38,58
1. Berthelsen El¿bieta Masters Che³m 00:52,36 41,89 50 m st. klas. Kat.C

Kat.D 40 - 44 rek. Europy/Polski 00:33,83 /00:37,10
1. Michalska Anna 00:46,02 54,04 50 m st. klas. Kat.D
2. Piwowarczyk El¿bieta Masters Bia³ystok 00:46,03 54,02 50 m st. klas. Kat.D

Kat.E 45 - 49 rek. Europy/Polski 00:34,64 /00:40,22
1. D¹ browska Irena WMT Warszawa 00:48,23 51,58 50 m st. klas. Kat.E
2. Tarasiewicz Ma³gorzata Masters Bia³ystok 00:50,09 47,82 50 m st. klas. Kat.E



3. Szczepañska Joanna Sport Figielski 00:53,59 41,78 50 m st. klas. Kat.E

Kat.F 50 - 54 rek. Europy/Polski 00:37,10 /00:40,64
1. Niemczyk Beata Sport Figielski 00:58,38 40,38 50 m st. klas. Kat.F

Kat.H 60 - 64 rek. Europy/Polski 00:38,60 /00:45,78
1. Mioduszewska Barbara Sport Figielski 01:44,16 13,73 50 m st. klas. Kat.H

Kat.K 75 - 79 rek. Europy/Polski 00:46,95 /01:10,63
1. Lipniacka Maja Sport Figierlski 01:51,95 17,59 50 m st. klas. Kat.K

50 m st. mot. - kobiet

Kat.A 25 -29 rek. Europy/Polski 00:28,42 /00:31,53
1. Michalik Dominika Masters Bia³ystok 00:36,63 60,20 50 m st. mot. Kat.A 

Kat.C 35 - 39 rek. Europy/Polski 00:28,86 /00:33,20
1. Szlagor Ewa M³awa 00:32,24 80,13 RP 50 m st. mot. Kat.C
2. Szeler Joanna WMT Warszawa 00:53,04 29,61 50 m st. mot. Kat.C

Kat.E 45 - 49 rek. Europy/Polski 00:30,02 /00:33,91
1. Michalak Aleksandra WMT Warszawa 00:44,84 44,82 50 m st. mot. Kat.E
2. Bernacka Urszula Sport Figielski 00:49,82 36,31 50 m st. mot. Kat.E

Kat.G 55 - 59 rek. Europy/Polski 00:31,92 /00:39,54
1. £utowicz Maria TS Olimpia Poznañ 00:44,89 50,56 50 m st. mot. Kat.G
2. Szczygielska El¿bieta Sport Figielski 00:51,71 38,10 50 m st. mot. Kat.G

Kat.I 65 - 69 rek. Europy/Polski 00:36,96 /00:44,54
1. Wieczorkiewicz Alina Masters P³oñsk 01:29,28 17,14 50 m st. mot. Kat.I

50 m st. grzb. - kobiet

Kat.A 25 -29 rek. Europy/Polski 00:29,60 /00:32,84
1. Safroñczyk Kamila 00:38,03 60,58 50 m st. grzb. Kat.A 
2. Tomaszewska El¿bieta 00:44,25 44,75 50 m st. grzb. Kat.A 

Kat.D 40 - 44 rek. Europy/Polski 00:31,63 /00:36,03
1. Sadanowicz Dorota Masters Bia³ystok 00:42,56 55,23 50 m st. grzb. Kat.D
2. Kotecka Anna KS Warta Poznañ 00:44,98 49,45 50 m st. grzb. Kat.D



Kat.E 45 - 49 rek. Europy/Polski 00:32,76 /00:37,57
1. Michalak Aleksandra WMT Warszawa 00:41,96 60,96 50 m st. grzb. Kat.E
2. D¹ browska Irena WMT Warszawa 00:48,07 46,45 50 m st. grzb. Kat.E
3. Wasilewicz Joanna Masters Bia³ystok 00:49,93 43,05 50 m st. grzb. Kat.E
4. Bernacka Urszila Sport Figielski 01:01,55 28,33 50 m st. grzb. Kat.E

Kat.G 55 - 59 rek. Europy/Polski 00:34,76 /00:38,74
1. Kraœniewska Alina Sport Figielski 01:14,09 22,01 50 m st. grzb. Kat.G

Kat.H 60 - 64 rek. Europy/Polski 00:36,42 /00:40,61
1. Kosmol Ewa WMT Warszawa 00:47,51 58,76 50 m st. grzb. Kat.H
2. Mioduszewska Barbara Sport Figielski 01:34,09 14,98 50 m st. grzb. Kat.H

Kat.K 75 - 79 rek. Europy/Polski 00:43,50 /01;06,23
1. Mordecka Janina WMT Warszawa 01:22,19 28,01 50 m st. grzb. Kat.K
2. Lipniacka Majka Sport Figielski 01:40,88 18,59 50 m st. grzb. Kat.K

Kat.L 80 - 84 rek. Europy/Polski 00:48,82 /01:33,04
1. Korol Barbara Masters Che³m 01:46,95 20,84 50 m st. grzb. Kat.L

400 m st. dow. - kobiet

Kat.A 25 -29 rek. Europy/Polski 04:26,56 /05:07,12
1. Safroñczyk Kamila 05:35,85 62,99 400 m st. dow. Kat.A 
2. Sosnowska Agnieszka 05:36,69 62,68 400 m st. dow. Kat.A 

Nowak Monika LKS Myszków 05:31,45 64,68 PK 400 m st. dow. Kat.A 

Kat.C 35 - 39 rek. Europy/Polski 04:27,62 /05:03,45
1. Szeler Joanna WMT Warszawa 07:44,41 33,21 400 m st. dow. Kat.C

Kat.D 40 - 44 rek. Europy/Polski 04:38,53 /05:07,13
1. Kotecka Anna KS Warta Poznañ 06:10,82 56,42 400 m st. dow. Kat.D
2. Cicha-Miko³ajczyk Alicja UCSiR Warszawa 08:20,07 31,02 400 m st. dow. Kat.D

Kat.E 45 - 49 rek. Europy/Polski 04:43,82 /05:21,74
1. Szczepañska Joanna Sport Figielski 08:07,27 33,93 400 m st. dow. Kat.E

Kat.F 50 - 54 rek. Europy/Polski 05:00,24 /06:10,73
1. Kury³owicz Monika 06:34,79 57,84 400 m st. dow. Kat.F
2. Figiel Emilia Sport Figielski 09:42,87 26,53 400 m st. dow. Kat.F



Kat.G 55 - 59 rek. Europy/Polski 05:25,22 /06:37,35
1. Szemberg Anna WMT Warszawa 07:33,61 51,40 400 m st. dow. Kat.G
2. Szczygielska El¿bieta Sport Figielski 08:01,60 45,60 400 m st. dow. Kat.G
3. Kraœniewska Alina Sport Figielski 10:20,79 27,45 400 m st. dow. Kat.G

Kat.I 65 - 69 rek. Europy/Polski 05:56,24 /07:35,82
1. Wieczorkiewicz Alina Masters P³oñsk 12:37,85 22,10 400 m st. dow. Kat.I



XIII OTWARTE MISTRZOSTWA WARSZAWY W P£YWANIU MASTERS

07.06.2008 P³ywalnia UW ul.Banacha 2A

WYNIKI TECHNICZNE
CZAS PKT

100 m st. zm. - mê¿czyzn
Kat.B 30 - 34 rek. Europy/Polski 00:57,06 /01:01,15
1. Rogosz Pawe³ WMT Warszawa 01:10,62 65,28 100 m st. zm. Kat.B
2. Markowski Hubert 01:12,09 62,65 100 m st. zm. Kat.B
Kat.C 35 - 39 rek. Europy/Polski 00:59,05 /01:02,81
1. Skorykow Andrzej WMT Warszawa 01:05,84 80,44 100 m st. zm. Kat.C
2. Gronowski Krzysztof 01:24,62 48,70 100 m st. zm. Kat.C
Kat.D 40 - 44 rek. Europy/Polski 00:59,09 /01:01,95
1. Skoœkiewicz Rafa³ WMT Warszawa 01:11,73 67,86 100 m st. zm. Kat.D
Kat.F 50 - 54 rek. Europy/Polski 01:03,32 /01:08,82
1. Kossowski Wojciech GOSiR Piaseczno 01:27,27 52,64 100 m st. zm. Kat.F
2. Rusowicz Waldemar Masters Kraœnik 01:43,08 37,73 100 m st. zm. Kat.F
Kat.G 55 - 59 rek. Europy/Polski 01:04,34 /01:10,85
1. Warcho³ Miros³aw WMT Warszawa 01:10,29 83,79 Rek.Polski 100 m st. zm. Kat.G
2. Nowak Micha³ UCSiR Warszawa 01:18,24 67,62 100 m st. zm. Kat.G
3. Florkiewicz Andrzej Sport-Figielski 01:23,88 58,84 100 m st. zm. Kat.G
4. Szufarski Andrzej Toruñczyk Masters Toruñ 01:33,18 47,68 100 m st. zm. Kat.G
Kat.H 60 - 64 rek. Europy/Polski 01:10,37 /01:16,56
1. Burski Jerzy UCSiR Warszawa 01:36,56 53,11 100 m st. zm. Kat.H
Kat.J 70 - 74 rek. Europy/Polski 01:18,44 /01:30,00
1. Sielski Ryszard WMT Warszawa 01:50,77 50,15 100 m st. zm. Kat.J

50 m st. dow. - mê¿czyzn

Kat.A 25 -29 rek. Europy/Polski 00:22,11 /00:23,86
1. Barañski Jan Warszawa 00:25,59 74,65 50 m st. dow Kat.A 
2. Kuratczyk Pawe³ Sport - Figielski 00:27,08 66,66 50 m st. dow Kat.A 
3. Daruk Piotr Warszawa 00:27,52 64,55 50 m st. dow Kat.A 
4. Szymañski Marcin 00:27,91 62,76 50 m st. dow Kat.A 
5. Fronczak Micha³ 00:28,81 58,90 50 m st. dow Kat.A 
6. Malig³ówka Bartosz WMT Warszawa 00:31,09 50,58 50 m st. dow Kat.A 
7. Milej Hubert 00:37,56 34,65 50 m st. dow Kat.A 
Kat.B 30 - 34 rek. Europy/Polski 00:22,68 /00:24,46
1. Dobrzyñski Arkadiusz WMT Warszawa 00:26,59 72,75 50 m st. dow Kat.B
2. Daniszewski Robert UCSiR Warszawa 00:27,23 69,37 50 m st. dow Kat.B



3. Piêtaszewski Piotr WMT Warszawa 00:29,48 59,19 50 m st. dow Kat.B
4. Dêbski Dariusz WMT Warszawa 00:29,52 59,03 50 m st. dow Kat.B
5. Darowski Dariusz Sport - Figielski 00:36,04 39,60 50 m st. dow Kat.B
Kat.C 35 - 39 rek. Europy/Polski 00:21,36 /00:25,20
1. Ga³ecki B³a¿ej FS Olimpia Poznañ 00:29,51 52,39 50 m st. dow Kat.C
2. Sobkowiak Rados³aw KS Warta Poznañ 00:31,59 45,72 50 m st. dow Kat.C
Kat.D 40 - 44 rek. Europy/Polski 00:23,31 /00:25,25
1. K¹ kol Andrzej Masters Lublin 00:30,27 59,30 50 m st. dow Kat.D
2. Szymañski Jakub Sport - Figielski 00:44,71 27,18 50 m st. dow Kat.D
Kat.E 45 - 49 rek. Europy/Polski 00:24,00 /00:25,79
2. Furman Piotr WMT Warszawa 00:27,91 73,94
1. Rybicki Maciej UCSiR Warszawa 00:29,14 67,83 50 m st. dow Kat.E
2. Pawlik Jaros³aw BSP Masters Bia³ystok 00:34,02 49,77 50 m st. dow Kat.E
3. Roszkiewicz Dariusz Masters Lublin 00:37,52 40,92 50 m st. dow Kat.E
Kat.F 50 - 54 rek. Europy/Polski 00:24,74 /00:27,11
1. Sinicki Kazimierz UMCS Masters Lublin 00:27,63 80,17 50 m st. dow Kat.F
2. Iwaszkiewicz Olek WMT Warszawa 00:28,06 77,74 50 m st. dow Kat.F
3. Przytulski W³odzimierzZgiersko-£êczycki WOPR 00:29,58 69,95 50 m st. dow Kat.F
4. Polanowski Bogdan WMT Warszawa 00:30,45 66,01 50 m st. dow Kat.F
5. Pietraszewski ZbigniewTS Olimpia Poznañ 00:30,65 65,15 50 m st. dow Kat.F
6. Pawlak W³odzimierz 00:35,02 49,91 50 m st. dow Kat.F
7. Klepacki Tomasz Sport - Figielski 00:36,39 46,22 50 m st. dow Kat.F
8. Kurczyn Wies³aw Warszawa 00:55,66 19,76 50 m st. dow Kat.F
Kat.G 55 - 59 rek. Europy/Polski 00:25,47 /00:28,80
1. Rubaszkiewicz AndrzejUCSiR Warszawa 00:28,88 77,78 50 m st. dow Kat.G
2. Dubiñski Bogdan Sport - Figielski 00:30,23 70,99 50 m st. dow Kat.G
3. Figielski Grzegorz Sport - Figielski 00:32,11 62,92 50 m st. dow Kat.G
4. Adamus Henryk WAT Warszawa 00:36,32 49,18 50 m st. dow Kat.G
5. Zaskórski Lech WAT Warszawa 00:36,74 48,06 50 m st. dow Kat.G
6. Tomaszewski KrzysztofWMT Warszawa 00:40,25 40,04 50 m st. dow Kat.G
Kat.H 60 - 64 rek. Europy/Polski 00:27,39 /00:29,74
1. Ró¿alski Józef MOSiR KSZO Ostrowiec Œw. 00:30,66 79,81 50 m st. dow Kat.H
2. Boboli Jan WMT Warszawa 00:35,68 ` 58,93 50 m st. dow Kat.H
3. Borodziuk Stefan Warszawa 00:35,77 58,63 50 m st. dow Kat.H
4. Burski Jerzy UCSiR Warszawa 00:36,75 55,55 50 m st. dow Kat.H
5. Janczak Zbigniew WAT Warszawa 00:38,71 50,07 50 m st. dow Kat.H
6. Kowalski Edward Warszawa 00:41,42 43,73 50 m st. dow Kat.H
7. Wigant Piotr NIK Warszawa 00:46,06 35,36 50 m st. dow Kat.H
Kat.I 65 - 69 rek. Europy/Polski 00:27,80 /00:30,82
1. Skwar³o Andrzej Gdynia Masters 00:34,42 65,23 50 m st. dow Kat.I
2. Piotrowski Maciej Masters 00:37,77 54,17 50 m st. dow Kat.I
Kat.K 75 - 79 rek. Europy/Polski 00:31,40 /00:35,09
1. Pierzcha³a W³odzimierzSport - Figielski 00:56,02 31,42 50 m st. dow Kat.K



2. From Kazimierz Masters Kutno 00:58,10 29,21 50 m st. dow Kat.K
Kat.M 85 - 89 rek. Europy/Polski 00:33,23 /00:44,32
1. Suchan Leonard WMT Warszawa 01:04,68 26,39 50 m st. dow Kat.L

50 m st. klas. - mê¿czyzn

Kat.A 25 -29 rek. Europy/Polski 00:28,26 /00:28,91
1. Witkowski Pawe³ WMT Warszawa 00:31,83 78,83 50 m st. klas. Kat.A 
2. Daruk Piotr Warszawa 00:36,45 60,11 50 m st. klas. Kat.A 
Kat.B 30 - 34 rek. Europy/Polski 00:29,00 /00:29,10
1. Daniszewski Robert UCSiR Warszawa 00:35,69 66,02 50 m st. klas. Kat.B
Kat.D 40 - 44 rek. Europy/Polski 00:29,49 /00:32,43
1. Barski Piotr SINNET Warszawa 00:31,59 87,15 Rekord Polski 50 m st. klas. Kat.D
2. K¹ kol Andrzej Masters Lublin 00:43,32 46,34 50 m st. klas. Kat.D
Kat.E 45 - 49 rek. Europy/Polski 00:30,13 /00:34,04
1. Szewczak Andrzej BSP Masters Bia³ystok 00:39,80 57,31 50 m st. klas. Kat.E
2. Rybicki Maciej UCSiR Warszawa 00:41,27 53,30 50 m st. klas. Kat.E
Kat.F 50 - 54 rek. Europy/Polski 00:31,06 /00:34,30
1. Matusik Miros³aw BSP Masters Bia³ystok 00:35,49 76,59 50 m st. klas. Kat.F
2. Pietraszewski ZbigniewTS Olimpia Poznañ 00:37,06 70,24 50 m st. klas. Kat.F
3. Kossowski Wojciech GOSiR Piaseczno 00:40,73 58,15 50 m st. klas. Kat.F
4. Rusowicz Wac³aw Masters Kraœnik 00:42,67 52,99 50 m st. klas. Kat.F
5. Kurczyn Wies³aw Warszawa 00:59,20 27,53 50 m st. klas. Kat.F
Kat.G 55 - 59 rek. Europy/Polski 00:32,13 /00:34,70
1. Nowak Micha³ UCSiR Warszawa 00:35,81 80,50 50 m st. klas. Kat.G
2. Florkiewicz Andrzej SPORT - FIGIELSKI 00:42,34 57,59 50 m st. klas. Kat.G
3. Wasik Janusz Master - Ostro³êka 00:43,68 54,11 50 m st. klas. Kat.G
4. Pomianowski Jan 00:56,23 32,65 50 m st. klas. Kat.G
Kat.H 60 - 64 rek. Europy/Polski 00:34,55 /00:34,55
1. Janczak Zbigniew WAT Warszawa 00:46,45 55,33 50 m st. klas. Kat.H
2. Zientara Henryk Toruñczyk Masters Toruñ 00:46,56 55,06 50 m st. klas. Kat.H
Kat.I 65 - 69 rek. Europy/Polski 00:36,32 /00:36,80
1. Skwar³o Andrzej Gdynia Masters 00:40,01 82,41 50 m st. klas. Kat.I
2. Czarny Jerzy SPORT - FIGIELSKI 00:50,20 52,35 50 m st. klas. Kat.I
3. Niedzia³ek Andrzej WMT Warszawa 00:52,39 48,06 50 m st. klas. Kat.I
Kat.J 70 - 74 rek. Europy/Polski 00:37,44 /00:43,37
1. Pierzcha³a W³odzimierzSPORT - FIGIELSKI 01:01,61 36,93 50 m st. klas. Kat.J

50 m st. mot. - mê¿czyzn

Kat.A 25 -29 rek. Europy/Polski 00:24,29 /00:25,88
1. Barañski Jan Warszawa 00:27,95 75,53 50 m st. mot. Kat.A 



2. Borciuch Marcin 00:28,69 71,68 50 m st. mot. Kat.A 
3. Szymañski Marcin 00:29,63 67,20 50 m st. mot. Kat.A 
4. Witkowski Pawe³ WMT Warszawa 00:30,52 63,34 50 m st. mot. Kat.A 
5. Fronczak Micha³ 00:34,46 49,68 50 m st. mot. Kat.A 
Kat.B 30 - 34 rek. Europy/Polski 00:25,04 /00:26,17
1. Kaczmarek Marcin 00:26,14 91,76 Rekord Polski 50 m st. mot. Kat.B
2. Dêbski Dariusz WMT Warszawa 00:38,51 42,28 50 m st. mot. Kat.B
Kat.C 35 - 39 rek. Europy/Polski 00:24,48 /00:26,70
1. Skorykow Andrzej WMT Warszawa 00:27,30 80,41 50 m st. mot. Kat.C
2. Ga³ecki B³a¿ej TS Olimpia Poznañ 00:32,80 55,70 50 m st. mot. Kat.C
Kat.E 45 - 49 rek. Europy/Polski 00:26,84 /00:28,65
1. Furman Piotr WMT Warszawa 00:31,46 72,79 50 m st. mot. Kat.E
2. Thiem Jacek KS Warta Poznañ 00:36,06 55,40 50 m st. mot. Kat.E
3. Pawlik Jaros³aw BSP Masters Bia³ystok 00:38,52 48,55 50 m st. mot. Kat.E
Kat.F 50 - 54 rek. Europy/Polski 00:27,28 /00:28,13
1. Sinicki Kazimierz UMCS Masters Lublin 00:31,09 76,99 50 m st. mot. Kat.F
2. Matusik Miros³aw BSP Masters Bia³ystok 00:32,91 68,71 50 m st. mot. Kat.F
3. Klepacki Krzysztof Masters Radom 00:34,24 63,48 50 m st. mot. Kat.F
4. Polanowski Bogdan WMT Warszawa 00:34,86 61,24 50 m st. mot. Kat.F
Kat.G 55 - 59 rek. Europy/Polski 00:28,19 /00:31,67
1. Rubaszkiewicz AndrzejUCSiR Warszawa 00:33,04 72,80 50 m st. mot. Kat.G
2. Dubiñski Bogdan Sport Figielski 00:37,46 56,63 50 m st. mot. Kat.G
3. Szufarski Andrzej Toruñczyk Masters Toruñ 00:40,74 47,88 50 m st. mot. Kat.G
4. Adamus Henryk WAT Warszawa 00:43,38 42,23 50 m st. mot. Kat.G
5. Wasiuk Janusz Masters Ostro³êka 00:44,19 40,70 50 m st. mot. Kat.G
6. Vorbrodt Tadeusz Sport Figielski 00:52,60 28,72 50 m st. mot. Kat.G
Kat.H 60 - 64 rek. Europy/Polski 00:29,13 /00:33,18
1. Ró¿alski Józef MOSiR KSZO Ostrowiec Œw 00:33,08 77,54 50 m st. mot. Kat.H
2. Boboli Jan WMT Warszawa 00:43,55 44,74 50 m st. mot. Kat.H
Kat.I 65 - 69 rek. Europy/Polski 00:30,54 /00:35,47
1. Dziekoñski Edward Bia³ystok 00:38,95 61,48 50 m st. mot. Kat.I
Kat.J 70 - 74 rek. Europy/Polski 00:33,10 /00:40,56
1. Sielski Ryszard WMT Warszawa 00:54,59 36,76 50 m st. mot. Kat.J

50 m st. grzb. - mê¿czyzn

Kat.A 25 -29 rek. Europy/Polski 00:25,05 /00:26,81
1. Milej Hubert 00:48,38 26,81 50 m st. grzb. Kat.A 
Kat.B 30 - 34 rek. Europy/Polski 00:26,00 /00:28,65
1. Kaczmarek Marcin 00:27,45 89,71 Rekord Polski 50 m st. grzb. Kat.B
2. Dobrzyñski Arkadiusz WMT Warszawa 00:31,69 67,31 50 m st. grzb. Kat.B
3. Markowski Hubert 00:33,01 62,04 50 m st. grzb. Kat.B



Kat.C 35 - 39 rek. Europy/Polski 00:27,18 /00:28,78
1. Jastrzêbski Konrad WMT Warszawa 00:29,61 84,26 50 m st. grzb. Kat.C
Kat.D 40 - 44 rek. Europy/Polski 00:27,49 /00:28,57
1. Skoœkiewicz Rafa³ WMT Warszawa 00:32,14 73,16 50 m st. grzb. Kat.D
2. Szymañski Jakub SPORT-FIGIELSKI 00:58,34 22,20 50 m st. grzb. Kat.D
Kat.E 45 - 49 rek. Europy/Polski 00:27,58 /00:29,52
1. Szewczak Andrzej Masters Bia³ystok 00:48,82 31,91 50 m st. grzb. Kat.E
Kat.F 50 - 54 rek. Europy/Polski 00:28,96 /00:33,12
1. Przytulski W³odzimierzZiersko-£êczycki WOPR 00:35,08 68,15 50 m st. grzb. Kat.F
2. Klepacki Krzysztof Masters Radom 00:43,34 44,65 50 m st. grzb. Kat.F
Kat.G 55 - 59 rek. Europy/Polski 00:30,72 /00:35,35
1. Warcho³ Miros³aw WMT Warszawa 00:35,06 76,77 Rekord Polski 50 m st. grzb. Kat.G
2. Tomaszewski KrzysztofWMT WarszwaWMT Warszawa 00:50,11 37,58 50 m st. grzb. Kat.G
3. Zaskórski Lech WAT Warszawa 00:52,62 34,08 50 m st. grzb. Kat.G
4. Bantkowski Jan Toruñczyk Masters Toruñ 00:58,51 27,57 50 m st. grzb. Kat.G
5. Pomianowski Jan 01:08,29 20,24 50 m st. grzb. Kat.G
Kat.H 60 - 64 rek. Europy/Polski 00:31,67 /00:37,25
1. Zientara Henryk Toruñczyk Masters Toruñ 00:49,38 41,13 50 m st. grzb. Kat.H
Kat.I 65 - 69 rek. Europy/Polski 00:34,43 /00:39,52
1. Dziekoñski Edward Bia³ystok 00:47,45 52,65 50 m st. grzb. Kat.I
Kat.K 75 - 79 rek. Europy/Polski 00:38,83 /00:47,19
1. From Kazimierz Masters Kutno 01:16,71 25,62 50 m st. grzb. Kat.K
2. Makowski Jan SPORT-FIGIELSKI 01:18,86 24,24 50 m st. grzb. Kat.K

400 m st. dow. - mê¿czyzn

Kat.A 25 -29 rek. Europy/Polski 03:53,60 /04:14,48
1. Kuratczyk Pawe³ SPORT-FIGIELSKI 05:21,84 52,68 400 m st. dow. Kat.A 
2. Malig³ówka Bartosz WMT Warszawa 06:11,70 39,50 400 m st. dow. Kat.A 
3. Milej Hubert 09:35,39 16,48 400 m st. dow. Kat.A 
Kat.B 30 - 34 rek. Europy/Polski 04:00,26 /04:14,97
1. Rogosz Pawe³ WMT Warszawa 05:06,93 61,28 400 m st. dow. Kat.B
2. Darowski Dariusz SPORT-FIGIELSKI 07:10,09 31,21 400 m st. dow. Kat.B
Kat.C 35 - 39 rek. Europy/Polski 03:58,50 /04:20,66
1. Gronowski Krzysztof 06:00,70 43,72 400 m st. dow. Kat.C
Kat.E 45 - 49 rek. Europy/Polski 04:05,90 /04:52,61
1. Thiem Jacek KS Warta Poznañ 05:36,54 53,39 400 m st. dow. Kat.E
2. Nowicki Robert 07:26,23 30,37 400 m st. dow. Kat.E
Kat.F 50 - 54 rek. Europy/Polski 04:29,87 /04:52,26
1. Pawlak W³odzimierz 06:58,02 41,68 400 m st. dow. Kat.F
2. Klepacki Tomasz SPORT-FIGIELSKI 07:02,33 40,83 400 m st. dow. Kat.F
Kat.G 55 - 59 rek. Europy/Polski 04:28,97 /05:27,34



1. Figielski Grzegorz SPORT-FIGIELSKI 05:54,56 57,55 400 m st. dow. Kat.G
2. Vorbrodt Tadeusz SPORT-FIGIELSKI 07:27,86 36,07 400 m st. dow. Kat.G
3. Bartkowski Jan Toruñczyk Masters Toruñ 07:29,76 35,76 400 m st. dow. Kat.G
4. Wasiuk Janusz Masters Ostro³êka 07:46,69 33,22

Kat.H 60 - 64 rek. Europy/Polski 04:40,45 /05:34,67
1. Borodziuk Stefan Warszawa 07:01,02 44,37 400 m st. dow. Kat.H
2. Kowalski Edward Warszawa 08:19,53 31,52 400 m st. dow. Kat.H
3. Wigant Piotr NIK Warszawa 09:44,68 23,01 400 m st. dow. Kat.H
Kat.I 65 - 69 rek. Europy/Polski 04:59,03 /05:45,62
1. Piotrowski Maciej Masters 07:28,72 44,41 400 m st. dow. Kat.I
2. Czarny Jerzy SPORT-FIGIELSKI 09:25,66 27,95 400 m st. dow. Kat.I
Kat.J 70 - 74 rek. Europy/Polski 05:33,89 /06:22,25
1. Sielski Ryszard WMT Warszawa 08:05,26 47,34 PK 400 m st. dow. Kat.J
Kat.K 75 - 79 rek. Europy/Polski 06:04,20 /06:46,11
1. Makowski Jan SPORT-FIGIELSKI 10:53,25 31,08 400 m st. dow. Kat.K
3.
4.
5.
6.
7.
100 m st. Klas.. - mê¿czyzn PK.
Kat.D 40 - 44
1. Barski Piotr SINNET Warszawa 01:12,46 Rekord Polski



XIII OTWARTE MISTRZOSTWA WARSZAWY W P£YWANIU MASTERS

07.06.2008 P³ywalnia UW ul.Banacha 2A

WYNIKI TECHNICZNE
CZAS

4 x 50 m st. dow. - mixed

Kat.A 100 - 119 rek. Polski 01:54,60
1. Warszawa 01:58,09

Kat.B 120 - 159 rek. Polski 01:55,31
1. RPA¯P 02:14,60
2. WMT Warszawa 02:19,98
3. Sport Figielski 02:31,88

KS Warta Poznañ 02:45,41 PK

Kat.C 160 - 199 rek. Polski 01:59,40
1. Masters Bia³ystok 02:11,23
2. Sport Figielski 02:46,66

Kat.D 200 - 239 rek. Polski 02:08,82
1. UCSiR Warszawa 02:18,05

Kat.E 240 - 279 rek. Polski 02:13,82
1. WMT Warszawa 02:38,18
2. Sport Figielski 03:16,94

Kat.F 280 - 319 rek. Polski 04:14,54
1. Sport Figielski 05:08,95



NAJLEPSZE WYNIKI
TOP 10 Kobiety CZAS PKT

I 1. Szlagor Ewa M³awa 00:32,24 80,13 RP 50 m st. mot. Kat.C
2. Szlagor Ewa M³awa 01:15,26 78,08 RP 100 m st. zm. Kat.C

II 3. Nowak Monika LKS Myszków 00:31,48 69,06 50 m st. dow Kat.A 
4. Nowak Monika LKS Myszków 00:41,01 67,13 50 m st. klas. Kat.A 

III 5. £utowicz Maria TS Olimpia Poznañ 00:36,56 66,75 50 m st. dow Kat.G
IV 6. Sosnowska Agnieszka 00:32,33 65,47 50 m st. dow Kat.A 
V 7. Tomaszewska El¿bieta 00:32,55 64,59 50 m st. dow Kat.A 
VI 8. Sadanowicz Dorota Masters Bia³ystok 00:32,95 64,19 50 m st. dow Kat.D
VII 9. Michalik Dominika Masters Bia³ystok 00:32,85 63,42 50 m st. dow Kat.A 
VIII 10. Safroñczyk Kamila 05:35,85 62,99 400 m st. dow. Kat.A 

11. Sosnowska Agnieszka 05:36,69 62,68 400 m st. dow. Kat.A 
IX 12. Kosmol Ewa WMT Warszawa 01:40,11 62,41 100 m st. zm. Kat.H
X 13. Kury³owicz Monika UCSiR 00:36,37 61,10 50 m st. dow Kat.F

14. Michalak Aleksandra WMT Warszawa 00:41,96 60,96 50 m st. grzb. Kat.E
15. Safroñczyk Kamila 00:38,03 60,58 50 m st. grzb. Kat.A 
16. Michalik Dominika Masters Bia³ystok 00:36,63 60,20 50 m st. mot. Kat.A 
17. Piwowarczyk El¿bieta Masters Bia³ystok 01:27,50 59,77 100 m st. zm. Kat.D
18. Kosmol Ewa WMT Warszawa 00:47,51 58,76 50 m st. grzb. Kat.H
19. Grabowska Kamila 00:33,55 58,41 50 m st. dow Kat.B
20. Wasilewicz Joanna Masters Bia³ystok 00:36,40 58,20 50 m st. dow Kat.E
21. Kury³owicz Monika 06:34,79 57,84 400 m st. dow. Kat.F
22. Kotecka Anna KS Warta Poznañ 06:10,82 56,42 400 m st. dow. Kat.D
23. Sadanowicz Dorota Masters Bia³ystok 00:42,56 55,23 50 m st. grzb. Kat.D
24. Michalska Anna 00:46,02 54,04 50 m st. klas. Kat.D
25. Piwowarczyk El¿bieta Masters Bia³ystok 00:46,03 54,02 50 m st. klas. Kat.D
26. Tarasiewicz Ma³gorzata Masters Bia³ystok 00:38,13 53,04 50 m st. dow Kat.E
27. Trawiñska Wilk Ewa WMT Warszawa 00:38,48 52,08 50 m st. dow Kat.E
28. D¹ browska Irena WMT Warszawa 00:48,23 51,58 50 m st. klas. Kat.E
29. Kowalewska Katarzyna 00:35,71 51,55 50 m st. dow Kat.B
30. Szemberg Anna WMT Warszawa 07:33,61 51,40 400 m st. dow. Kat.G
31. £utowicz Maria TS Olimpia Poznañ 00:44,89 50,56 50 m st. mot. Kat.G
32. Kotecka Anna KS Warta Poznañ 00:44,98 49,45 50 m st. grzb. Kat.D
33. Szemberg Anna WMT Warszawa 00:42,94 48,39 50 m st. dow Kat.G
34. Tarasiewicz Ma³gorzata Masters Bia³ystok 00:50,09 47,82 50 m st. klas. Kat.E
35. D¹ browska Irena WMT Warszawa 00:48,07 46,45 50 m st. grzb. Kat.E
36. Szczygielska El¿bieta Sport Figielski 08:01,60 45,60 400 m st. dow. Kat.G
37. Michalak Aleksandra WMT Warszawa 00:44,84 44,82 50 m st. mot. Kat.E
38. Tomaszewska El¿bieta 00:44,25 44,75 50 m st. grzb. Kat.A 
39. Wasilewicz Joanna Masters Bia³ystok 00:49,93 43,05 50 m st. grzb. Kat.E
40. Berthelsen El¿bieta Masters Che³m 00:52,36 41,89 50 m st. klas. Kat.C



41. Szczepañska Joanna Sport Figielski 00:53,59 41,78 50 m st. klas. Kat.E
42. Niemczyk Beata Sport Figielski 00:58,38 40,38 50 m st. klas. Kat.F
43. Niemczyk Beata Sport Figielski 00:45,30 39,39 50 m st. dow Kat.F
44. Szczygielska El¿bieta Sport Figielski 00:51,71 38,10 50 m st. mot. Kat.G
45. Wawer Matylda Sport Figielski 00:45,09 37,93 50 m st. dow Kat.E
46. Jachimiak Agnieszka Sport Figielski 00:43,47 37,53 50 m st. dow Kat.C
47. Wawer Matylda Sport Figielski 01:57,24 36,54 100 m st. zm. Kat.E
48. Bernacka Urszula Sport Figielski 00:49,82 36,31 50 m st. mot. Kat.E
49. Czy¿ewska Gabriela WMT Warszawa 00:55,55 35,57 50 m st. klas. Kat.B
50. Szczepañska Joanna Sport Figielski 08:07,27 33,93 400 m st. dow. Kat.E
51. Cicha-Miko³ajczyk Alicja USCiR Warszawa 00:45,63 33,47 50 m st. dow Kat.D
52. Szeler Joanna WMT Warszawa 07:44,41 33,21 400 m st. dow. Kat.C
53. Cicha-Miko³ajczyk Alicja UCSiR Warszawa 08:20,07 31,02 400 m st. dow. Kat.D
54. Szeler Joanna WMT Warszawa 02:01,73 29,84 100 m st. zm. Kat.C
55. Szeler Joanna WMT Warszawa 00:53,04 29,61 50 m st. mot. Kat.C
56. Bernacka Urszila Sport Figielski 01:01,55 28,33 50 m st. grzb. Kat.E
57. Mordecka Janina WMT Warszawa 01:22,19 28,01 50 m st. grzb. Kat.K
58. Kraœniewska Alina Sport Figielski 10:20,79 27,45 400 m st. dow. Kat.G
59. Figiel Emilia Sport Figielski 09:42,87 26,53 400 m st. dow. Kat.F
60. Wieczorkiewicz Alina Masters P³oñsk 02:46,61 26,03 100 m st. zm. Kat.I
61. Figiel Emilia Sport Figielski 00:58,95 23,26 50 m st. dow Kat.F
62. Wieczorkiewicz Alina Masters P³oñsk 12:37,85 22,10 400 m st. dow. Kat.I
63. Kraœniewska Alina Sport Figielski 01:14,09 22,01 50 m st. grzb. Kat.G
64. Korol Barbara Masters Che³m 01:46,95 20,84 50 m st. grzb. Kat.L
65. Lipniacka Majka Sport Figielski 01:40,88 18,59 50 m st. grzb. Kat.K
66. Lipniacka Maja Sport Figierlski 01:51,95 17,59 50 m st. klas. Kat.K
67. Wieczorkiewicz Alina Masters P³oñsk 01:29,28 17,14 50 m st. mot. Kat.I
68. Korol Barbara Masters Che³m 01:48,38 15,34 50 m st. dow Kat.L
69. Mioduszewska Barbara Sport Figielski 01:34,09 14,98 50 m st. grzb. Kat.H
70. Mioduszewska Barbara Sport Figielski 01:44,16 13,73 50 m st. klas. Kat.H
71. Mordecka Janina 01:38,96 13,15 50 m st. dow Kat.K



TOP 10 Czas PKT
I Kaczmarek Marcin 00:26,14 91,76 Rekord Polski 50 m st. mot. Kat.B

Kaczmarek Marcin 00:27,45 89,71 Rekord Polski 50 m st. grzb. Kat.B
II Barski Piotr SINNET Warszawa 00:31,59 87,15 Rekord Polski 50 m st. klas. Kat.D
III Jastrzêbski Konrad WMT Warszawa 00:29,61 84,26 50 m st. grzb. Kat.C
IV Warcho³ Miros³aw WMT Warszawa 01:10,29 83,79 Rek.Polski 100 m st. zm. Kat.G
V Skwar³o Andrzej Gdynia Masters 00:40,01 82,41 50 m st. klas. Kat.I
VI Nowak Micha³ UCSiR Warszawa 00:35,81 80,50 50 m st. klas. Kat.G
VII Skorykow Andrzej WMT Warszawa 01:05,84 80,44 100 m st. zm. Kat.C

Skorykow Andrzej WMT Warszawa 00:27,30 80,41 50 m st. mot. Kat.C
VIII Sinicki Kazimierz UMCS Masters Lublin 00:27,63 80,17 50 m st. dow Kat.F
IX Ró¿alski Józef MOSiR KSZO Ostrowiec Œw. 00:30,66 79,81 50 m st. dow Kat.H
X Witkowski Pawe³ WMT Warszawa 00:31,83 78,83 50 m st. klas. Kat.A 

Rubaszkiewicz Andrzej UCSiR Warszawa 00:28,88 77,78 50 m st. dow Kat.G
Iwaszkiewicz Olek WMT Warszawa 00:28,06 77,74 50 m st. dow Kat.F
Ró¿alski Józef MOSiR KSZO Ostrowiec Œw 00:33,08 77,54 50 m st. mot. Kat.H
Sinicki Kazimierz UMCS Masters Lublin 00:31,09 76,99 50 m st. mot. Kat.F
Warcho³ Miros³aw WMT Warszawa 00:35,06 76,77 Rekord Polski 50 m st. grzb. Kat.G
Matusik Miros³aw BSP Masters Bia³ystok 00:35,49 76,59 50 m st. klas. Kat.F
Barañski Jan Warszawa 00:27,95 75,53 50 m st. mot. Kat.A 
Barañski Jan Warszawa 00:25,59 74,65 50 m st. dow Kat.A 
Furman Piotr WMT Warszawa 00:27,91 73,94
Skoœkiewicz Rafa³ WMT Warszawa 00:32,14 73,16 50 m st. grzb. Kat.D
Rubaszkiewicz Andrzej UCSiR Warszawa 00:33,04 72,80 50 m st. mot. Kat.G
Furman Piotr WMT Warszawa 00:31,46 72,79 50 m st. mot. Kat.E
Dobrzyñski Arkadiusz WMT Warszawa 00:26,59 72,75 50 m st. dow Kat.B
Borciuch Marcin 00:28,69 71,68 50 m st. mot. Kat.A 
Dubiñski Bogdan Sport - Figielski 00:30,23 70,99 50 m st. dow Kat.G
Pietraszewski Zbigniew TS Olimpia Poznañ 00:37,06 70,24 50 m st. klas. Kat.F
Przytulski W³odzimierz Zgiersko-£êczycki WOPR 00:29,58 69,95 50 m st. dow Kat.F
Daniszewski Robert UCSiR Warszawa 00:27,23 69,37 50 m st. dow Kat.B
Matusik Miros³aw BSP Masters Bia³ystok 00:32,91 68,71 50 m st. mot. Kat.F
Przytulski W³odzimierz Ziersko-£êczycki WOPR 00:35,08 68,15 50 m st. grzb. Kat.F
Skoœkiewicz Rafa³ WMT Warszawa 01:11,73 67,86 100 m st. zm. Kat.D
Rybicki Maciej UCSiR Warszawa 00:29,14 67,83 50 m st. dow Kat.E
Nowak Micha³ UCSiR Warszawa 01:18,24 67,62 100 m st. zm. Kat.G
Dobrzyñski Arkadiusz WMT Warszawa 00:31,69 67,31 50 m st. grzb. Kat.B
Szymañski Marcin 00:29,63 67,20 50 m st. mot. Kat.A 
Kuratczyk Pawe³ Sport - Figielski 00:27,08 66,66 50 m st. dow Kat.A 
Daniszewski Robert UCSiR Warszawa 00:35,69 66,02 50 m st. klas. Kat.B
Polanowski Bogdan WMT Warszawa 00:30,45 66,01 50 m st. dow Kat.F
Rogosz Pawe³ WMT Warszawa 01:10,62 65,28 100 m st. zm. Kat.B
Skwar³o Andrzej Gdynia Masters 00:34,42 65,23 50 m st. dow Kat.I



Pietraszewski Zbigniew TS Olimpia Poznañ 00:30,65 65,15 50 m st. dow Kat.F
Daruk Piotr Warszawa 00:27,52 64,55 50 m st. dow Kat.A 
Klepacki Krzysztof Masters Radom 00:34,24 63,48 50 m st. mot. Kat.F
Witkowski Pawe³ WMT Warszawa 00:30,52 63,34 50 m st. mot. Kat.A 
Figielski Grzegorz Sport - Figielski 00:32,11 62,92 50 m st. dow Kat.G
Szymañski Marcin 00:27,91 62,76 50 m st. dow Kat.A 
Markowski Hubert 01:12,09 62,65 100 m st. zm. Kat.B
Markowski Hubert 00:33,01 62,04 50 m st. grzb. Kat.B
Dziekoñski Edward Bia³ystok 00:38,95 61,48 50 m st. mot. Kat.I
Rogosz Pawe³ WMT Warszawa 05:06,93 61,28 400 m st. dow. Kat.B
Polanowski Bogdan WMT Warszawa 00:34,86 61,24 50 m st. mot. Kat.F
Daruk Piotr Warszawa 00:36,45 60,11 50 m st. klas. Kat.A 
K¹ kol Andrzej Masters Lublin 00:30,27 59,30 50 m st. dow Kat.D
Piêtaszewski Piotr WMT Warszawa 00:29,48 59,19 50 m st. dow Kat.B
Dêbski Dariusz WMT Warszawa 00:29,52 59,03 50 m st. dow Kat.B
Boboli Jan WMT Warszawa 00:35,68 ` 58,93 50 m st. dow Kat.H
Fronczak Micha³ 00:28,81 58,90 50 m st. dow Kat.A 
Florkiewicz Andrzej Sport-Figielski 01:23,88 58,84 100 m st. zm. Kat.G
Borodziuk Stefan Warszawa 00:35,77 58,63 50 m st. dow Kat.H
Kossowski Wojciech GOSiR Piaseczno 00:40,73 58,15 50 m st. klas. Kat.F
Florkiewicz Andrzej SPORT - FIGIELSKI 00:42,34 57,59 50 m st. klas. Kat.G
Figielski Grzegorz SPORT-FIGIELSKI 05:54,56 57,55 400 m st. dow. Kat.G
Szewczak Andrzej BSP Masters Bia³ystok 00:39,80 57,31 50 m st. klas. Kat.E
Dubiñski Bogdan Sport Figielski 00:37,46 56,63 50 m st. mot. Kat.G
Ga³ecki B³a¿ej TS Olimpia Poznañ 00:32,80 55,70 50 m st. mot. Kat.C
Burski Jerzy UCSiR Warszawa 00:36,75 55,55 50 m st. dow Kat.H
Thiem Jacek KS Warta Poznañ 00:36,06 55,40 50 m st. mot. Kat.E
Janczak Zbigniew WAT Warszawa 00:46,45 55,33 50 m st. klas. Kat.H
Zientara Henryk Toruñczyk Masters Toruñ 00:46,56 55,06 50 m st. klas. Kat.H
Piotrowski Maciej Masters 00:37,77 54,17 50 m st. dow Kat.I
Wasik Janusz Master - Ostro³êka 00:43,68 54,11 50 m st. klas. Kat.G
Rybicki Maciej UCSiR Warszawa 00:41,27 53,30 50 m st. klas. Kat.E
Burski Jerzy UCSiR Warszawa 01:36,56 53,11 100 m st. zm. Kat.H
Rusowicz Wac³aw Masters Kraœnik 00:42,67 52,99 50 m st. klas. Kat.F
Kuratczyk Pawe³ SPORT-FIGIELSKI 05:21,84 52,68 400 m st. dow. Kat.A 
Dziekoñski Edward Bia³ystok 00:47,45 52,65 50 m st. grzb. Kat.I
Kossowski Wojciech GOSiR Piaseczno 01:27,27 52,64 100 m st. zm. Kat.F
Ga³ecki B³a¿ej FS Olimpia Poznañ 00:29,51 52,39 50 m st. dow Kat.C
Czarny Jerzy SPORT - FIGIELSKI 00:50,20 52,35 50 m st. klas. Kat.I
Malig³ówka Bartosz WMT Warszawa 00:31,09 50,58 50 m st. dow Kat.A 
Sielski Ryszard WMT Warszawa 01:50,77 50,15 100 m st. zm. Kat.J
Janczak Zbigniew WAT Warszawa 00:38,71 50,07 50 m st. dow Kat.H
Pawlak W³odzimierz 00:35,02 49,91 50 m st. dow Kat.F



Pawlik Jaros³aw BSP Masters Bia³ystok 00:34,02 49,77 50 m st. dow Kat.E
Fronczak Micha³ 00:34,46 49,68 50 m st. mot. Kat.A 
Adamus Henryk WAT Warszawa 00:36,32 49,18 50 m st. dow Kat.G
Gronowski Krzysztof 01:24,62 48,70 100 m st. zm. Kat.C
Pawlik Jaros³aw BSP Masters Bia³ystok 00:38,52 48,55 50 m st. mot. Kat.E
Thiem Jacek KS Warta Poznañ 05:54,00 48,25 400 m st. dow. Kat.E
Niedzia³ek Andrzej WMT Warszawa 00:52,39 48,06 50 m st. klas. Kat.I
Zaskórski Lech WAT Warszawa 00:36,74 48,06 50 m st. dow Kat.G
Szufarski Andrzej Toruñczyk Masters Toruñ 00:40,74 47,88 50 m st. mot. Kat.G
Szufarski Andrzej Toruñczyk Masters Toruñ 01:33,18 47,68 100 m st. zm. Kat.G
Sielski Ryszard WMT Warszawa 08:05,26 47,34 PK 400 m st. dow. Kat.J
K¹ kol Andrzej Masters Lublin 00:43,32 46,34 50 m st. klas. Kat.D
Klepacki Tomasz Sport - Figielski 00:36,39 46,22 50 m st. dow Kat.F
Sobkowiak Rados³aw KS Warta Poznañ 00:31,59 45,72 50 m st. dow Kat.C
Boboli Jan WMT Warszawa 00:43,55 44,74 50 m st. mot. Kat.H
Klepacki Krzysztof Masters Radom 00:43,34 44,65 50 m st. grzb. Kat.F
Piotrowski Maciej Masters 07:28,72 44,41 400 m st. dow. Kat.I
Borodziuk Stefan Warszawa 07:01,02 44,37 400 m st. dow. Kat.H
Kowalski Edward Warszawa 00:41,42 43,73 50 m st. dow Kat.H
Gronowski Krzysztof 06:00,70 43,72 400 m st. dow. Kat.C
Dêbski Dariusz WMT Warszawa 00:38,51 42,28 50 m st. mot. Kat.B
Adamus Henryk WAT Warszawa 00:43,38 42,23 50 m st. mot. Kat.G
Pawlak W³odzimierz 06:58,02 41,68 400 m st. dow. Kat.F
Zientara Henryk Toruñczyk Masters Toruñ 00:49,38 41,13 50 m st. grzb. Kat.H
Roszkiewicz Dariusz Masters Lublin 00:37,52 40,92 50 m st. dow Kat.E
Klepacki Tomasz SPORT-FIGIELSKI 07:02,33 40,83 400 m st. dow. Kat.F
Wasiuk Janusz Masters Ostro³êka 00:44,19 40,70 50 m st. mot. Kat.G
Tomaszewski Krzysztof WMT Warszawa 00:40,25 40,04 50 m st. dow Kat.G
Darowski Dariusz Sport - Figielski 00:36,04 39,60 50 m st. dow Kat.B
Malig³ówka Bartosz WMT Warszawa 06:11,70 39,50 400 m st. dow. Kat.A 
Rusowicz Waldemar Masters Kraœnik 01:43,08 37,73 100 m st. zm. Kat.F
Tomaszewski KrzysztofWMT WarszwaWMT Warszawa 00:50,11 37,58 50 m st. grzb. Kat.G
Pierzcha³a W³odzimierz SPORT - FIGIELSKI 01:01,61 36,93 50 m st. klas. Kat.J
Sielski Ryszard WMT Warszawa 00:54,59 36,76 50 m st. mot. Kat.J
Vorbrodt Tadeusz SPORT-FIGIELSKI 07:27,86 36,07 400 m st. dow. Kat.G
Bartkowski Jan Toruñczyk Masters Toruñ 07:29,76 35,76 400 m st. dow. Kat.G
Wigant Piotr NIK Warszawa 00:46,06 35,36 50 m st. dow Kat.H
Milej Hubert 00:37,56 34,65 50 m st. dow Kat.A 
Zaskórski Lech WAT Warszawa 00:52,62 34,08 50 m st. grzb. Kat.G
Wasiuk Janusz Masters Ostro³êka 07:46,69 33,22
Pomianowski Jan 00:56,23 32,65 50 m st. klas. Kat.G
Szewczak Andrzej Masters Bia³ystok 00:48,82 31,91 50 m st. grzb. Kat.E
Kowalski Edward Warszawa 08:19,53 31,52 400 m st. dow. Kat.H



Pierzcha³a W³odzimierz Sport - Figielski 00:56,02 31,42 50 m st. dow Kat.K
Darowski Dariusz SPORT-FIGIELSKI 07:10,09 31,21 400 m st. dow. Kat.B
Makowski Jan SPORT-FIGIELSKI 10:53,25 31,08 400 m st. dow. Kat.K
Nowicki Robert 07:26,23 30,37 400 m st. dow. Kat.E
From Kazimierz Masters Kutno 00:58,10 29,21 50 m st. dow Kat.K
Vorbrodt Tadeusz Sport Figielski 00:52,60 28,72 50 m st. mot. Kat.G
Czarny Jerzy SPORT-FIGIELSKI 09:25,66 27,95 400 m st. dow. Kat.I
Bantkowski Jan Toruñczyk Masters Toruñ 00:58,51 27,57 50 m st. grzb. Kat.G
Kurczyn Wies³aw Warszawa 00:59,20 27,53 50 m st. klas. Kat.F
Szymañski Jakub Sport - Figielski 00:44,71 27,18 50 m st. dow Kat.D
Milej Hubert 00:48,38 26,81 50 m st. grzb. Kat.A 
Suchan Leonard WMT Warszawa 01:04,68 26,39 50 m st. dow Kat.L
From Kazimierz Masters Kutno 01:16,71 25,62 50 m st. grzb. Kat.K
Makowski Jan SPORT-FIGIELSKI 01:18,86 24,24 50 m st. grzb. Kat.K
Wigant Piotr NIK Warszawa 09:44,68 23,01 400 m st. dow. Kat.H
Szymañski Jakub SPORT-FIGIELSKI 00:58,34 22,20 50 m st. grzb. Kat.D
Pomianowski Jan 01:08,29 20,24 50 m st. grzb. Kat.G
Kurczyn Wies³aw Warszawa 00:55,66 19,76 50 m st. dow Kat.F
Milej Hubert 09:35,39 16,48 400 m st. dow. Kat.A 


